Neomounts DS45-430BL18 Soporte da mesa para TV 1 pantalla - 45-90" - 0-60 kg -
VESA 200x200-800x400 - ajustable en altura 10 cm - zwart
El DS45-430BL18 de Neomounts, es un soporte de mesa para TV para pantallas hasta 90",
soportando un peso máximo de 60 kg. Permite ajuste de altura para conseguir una posición
óptima de visualización.
Para una compatibilidad máxima, el DS45-430BL18 es adecuado para pantallas que
cumplen con el patrón de agujeros VESA de 200x200 a 800x400 mm. Además, el
DS45-430BL19 también está disponible para patrones de orificios VESA no estándar. El
soporte de TV DS45-430BL18 es una solución excelente para quienes prefieren no hacer
agujeros en la pared o para quienes ya no tienen el soporte de TV original.
ESPECIFICACIONES
GENERAL
Tamaño mín. pantalla* 45 inch
Tamaño máx. pantalla* 90 inch
Peso máximo 60 kg (por pantalla)
Pantallas 1
VESA mínimo 200x200 mm
VESA máximo 800x400 mm
Montaje en escritorio Soporte de pie
FUNCIONALIDAD
Tipo Fijo
Ajuste de altura 10 cm
Bloqueable No bloqueable
Altura 87,5 cm
Ancho 94 cm
Profundidad 37,3 cm
INFORMACIÓN
Color Negro
Material principal Acero
Garantía 5 años
EAN code 8717371445287
*Nota: Los tamaños en pulgadas indicados son
sólo una indicación, combinados con el peso y
los tamaños VESA. El peso máximo y el
tamaño VESA son restricciones absolutas para
los productos y no deben superarse.